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PROCESSO: 0-0009/2018 CÓDIGO: 0009/2018 DATA HOMOLOGAÇÃO: 15/02/2018
TIPO: MATERIAL MODALIDADE: DISPENSA
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CREDOR HABILITADO VENCEDOR
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
01573-ALVARINO PEREIRA DE CASTRO  PADARIA S ANTONIO S N
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PROPOSTAS
ORDEM - PRODUTO FICHA MARCA QTDE UN PREÇO TOTAL VENC
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1 00000000364-ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO - 400G 00008      1 UN             4          4,00 N
2 00000000361-AÇÚCAR CRISTAL BRANCO - 5KG 00008     10 PCT             0          0,00 N
3 00000000372-BANANA PRATA 00008     96 KG             0          0,00 N
4 00000000362-BISCOITO SALGADO TIPO CREAM-CRACKER - 400G 00008     15 PCT             0          0,00 N
5 00000000368-CAFÉ EM PÓ - 500G 00008     50 PCT            10        500,00 N
6 00000000371-LARANJA PÊRA 00008    145 KG             0          0,00 N
7 00000000369-LEITE 00008     12 LTR             3         36,00 N
8 00000000363-MARGARINA CREMOSA COM SAL - 500G 00008      4 PT             6         24,00 N
9 00000000367-PÃO DE QUEIJO CONGELADO - 1KG 00008     50 KG            18        900,00 N
10 00000000592-DESINFETANTE 00008     10 FRSC             0          0,00 N
11 00000000593-SABÃO EM PÓ 1KG 00008      2 CX             0          0,00 N

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOTAL CREDOR       1.464,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
26416-BENEDITA REGIANE DE CARVALHO PEREIRA S N
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PROPOSTAS
ORDEM - PRODUTO FICHA MARCA QTDE UN PREÇO TOTAL VENC
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1 00000000364-ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO - 400G 00008      1 UN          3,51          3,51 N
2 00000000361-AÇÚCAR CRISTAL BRANCO - 5KG 00008     10 PCT          8,04         80,40 N
3 00000000372-BANANA PRATA 00008     96 KG          3,02        289,92 N
4 00000000362-BISCOITO SALGADO TIPO CREAM-CRACKER - 400G 00008     15 PCT          3,41         51,15 N
5 00000000368-CAFÉ EM PÓ - 500G 00008     50 PCT          8,68        434,00 N
6 00000000371-LARANJA PÊRA 00008    145 KG          2,21        320,45 N
7 00000000369-LEITE 00008     12 LTR          2,53         30,36 N
8 00000000363-MARGARINA CREMOSA COM SAL - 500G 00008      4 PT          4,48         17,92 N
9 00000000367-PÃO DE QUEIJO CONGELADO - 1KG 00008     50 KG          11,4        570,00 N
10 00000000592-DESINFETANTE 00008     10 FRSC           5,7         57,00 N
11 00000000593-SABÃO EM PÓ 1KG 00008      2 CX          6,18         12,36 N

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOTAL CREDOR       1.867,07
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
01216-MERCEARIA E QUITANDA OURENSE LTDA. S S
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PROPOSTAS
ORDEM - PRODUTO FICHA MARCA QTDE UN PREÇO TOTAL VENC
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1 00000000364-ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO - 400G 00008      1 UN          3,49          3,49 S
2 00000000361-AÇÚCAR CRISTAL BRANCO - 5KG 00008     10 PCT          7,99         79,90 S
3 00000000372-BANANA PRATA 00008     96 KG          2,99        287,04 S
4 00000000362-BISCOITO SALGADO TIPO CREAM-CRACKER - 400G 00008     15 PCT           3,3         49,50 S
5 00000000368-CAFÉ EM PÓ - 500G 00008     50 PCT           8,6        430,00 S
6 00000000371-LARANJA PÊRA 00008    145 KG          2,19        317,55 S
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7 00000000369-LEITE 00008     12 LTR          2,39         28,68 S
8 00000000363-MARGARINA CREMOSA COM SAL - 500G 00008      4 PT          4,45         17,80 S
9 00000000367-PÃO DE QUEIJO CONGELADO - 1KG 00008     50 KG          10,6        530,00 S
10 00000000592-DESINFETANTE 00008     10 FRSC          4,94         49,40 S
11 00000000593-SABÃO EM PÓ 1KG 00008      2 CX          6,15         12,30 S
12 00000000393-MOP ABRASIVO 00008      1 UN         12,25         12,25 S

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOTAL CREDOR       1.817,91
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOTAL PROCESSO       1.817,91
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

TOTAL GERAL       1.817,91
====================================================================================================================================
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